ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Евдокимовского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19  июня   2025 г.                                                                                          № 41-рг
с.Бадар

«Об изменении адресов объектам
адресации»

Руководствуясь ст.14,17,43 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года №492, Постановлением Правительства Российской Федерации  19 ноября 2014 года №1221 «Об  утверждении правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов» ( в ред.от 12 августа 2015 года №832,от 21 декабря 2018 года1622), постановлением администрации  Евдокимовского сельского поселения от 05.12.2024 г.№122 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  Присвоение адреса объекту недвижимости» 24,48 Уставом Евдокимовского муниципального образования:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Изменить адреса  объектов адресации, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Евдокимовского сельского поселения:                          И.Ю.Левринц

Приложение
к распоряжению № 41-рг от 19.06.2025 года

Адреса  объектов адресации
	№
п/п
	Изменяемый адрес объекта
	 Актуальный адрес объекта
	Кадастровый номер объекта адресации

	1.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Евдокимова, улица Лесная, земельный участок 5-1
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Евдокимова, улица Лесная, земельный участок 5/1
	38:15:090401:34

	2.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Евдокимова, улица Лесная, земельный участок 5-2
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское деревня Евдокимова, улица Лесная, земельный участок 5/2
	 38:15:090401:561

	3.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Звездная, земельный участок 7-2
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Звездная, земельный участок 7/2
	38:15:090101:35

	4.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Звездная, земельный участок 8-1
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Звездная, земельный участок 8/1
	 38:15:090101:36

	5.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Звездная, земельный участок 9-1
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Звездная, земельный участок 9/1

38:15:090101:541

	6.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 1-1
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 1/1
	      38:15:090102:455

	7.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 1-2
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 1/2
	 38:15:090102:29

	8.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 2-1
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 2/1
	 38:15:090102:173

	9.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 2-2
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 2/2
	38:15:090102:474

	10.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 3-1
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 3/1
	38:15:090102:417

	11.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 4-1
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 4/1
	38:15:090102:453

	12.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 4-2
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 4/2
	       38:15:090102:373

	13.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 5-2
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 5/2
	   38:15:090102:36

	14.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 6-2
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 6/2
	38:15:090102:475

	15.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 7-1
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 7/1
	     38:15:090102:372

	16.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 8-2
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 8/2
	38:15:090102:452

	17.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 9-1
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 9/1
	38:15:090102:43

	18.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 9-2
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 9/2
	38:15:090102:44

	19.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 10-1
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 10/1
	38:15:090102:440

	20.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 10-2
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Молодежная, земельный участок 10/2
	38:15:090102:465

	21.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Перфиловская, земельный участок 3-1
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Перфиловская, земельный участок 3/1
	38:15:090101:494

	22.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Перфиловская, земельный участок 3-2
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Перфиловская, земельный участок 3/2
	38:15:090101:6

	23.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Перфиловская, земельный участок 7-2
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Перфиловская, земельный участок 7/2
	38:15:090101:657

	24.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Перфиловская, земельный участок 8-2
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Перфиловская, земельный участок 8/2
	38:15:090101:659

	25.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Перфиловская, земельный участок 10-2
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Перфиловская, земельный участок 10/2
	38:15:090102:76

	26.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Перфиловская, земельный участок 12-1
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Перфиловская, земельный участок 12/1
	38:15:090102:77

	27.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Перфиловская, земельный участок 12-2
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Перфиловская, земельный участок 12/2
	38:15:090102:78

	28.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Трактовая, земельный участок 3-1
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Трактовая, земельный участок 3/1
	38:15:090102:460

	29.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Трактовая, земельный участок 5-1
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Трактовая, земельный участок 5/1
	38:15:090102:87

	30.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Трактовая, земельный участок 5-3
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Трактовая, земельный участок 5/3
	38:15:090102:88

	31.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Трактовая, земельный участок 6-2
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Евдокимовское село Бадар, улица Трактовая, земельный участок 6/2
	38:15:090102:445